2

[image: ]
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «26» ноября 2015 г. № 606
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 02.06.2015 № 190 «Об утверждении инвестиционной программы ОАО «СКЭК» в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на 2015-2019гг.»

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области                       п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: OLE_LINK1]1.   Внести в Перечень мероприятий по подготовке проектной документации, строительству, модернизации и реконструкции существующих объектов централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения, график реализации мероприятий, источники финансирования инвестиционной программы, утвержденный постановлением региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 02.06.2015 № 190 «Об утверждении инвестиционной программы ОАО «СКЭК» в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на 2015-2019 гг.» следующие изменения:
1.1.      Пункт 2 изложить в новой редакции:
«
	2.
	Меро-приятия инвес-тицион-ной про-граммы, реалии-зуемые в сфере водоот-ведения
	786,4
	123,9
	136,0
	169,1
	179,5
	178,0
	2015-2019
	57,9
	15,1
	9,2
	22,3
	681,9

».
1.2.       Пункт 2.3 изложить в новой редакции:

«
	2.3.

	Меро-приятия, направ-ленные на повыше-ние экологи-ческой эффек-тивности, достиже-ние плановых значений показа-телей надеж-ности, качества и энерго-эффек-тив-ности объектов центра-лизован-ной системы водо-снабже-ния, не включенные в прочие группы меро-приятий

73,8

0

5,2

21,8

25,3

21,5

2016-2019

27,2

15,1

9,2

22,3

0

».
1.3.     Пункт 2.3.1 изложить в новой редакции:
«
	2.3.1.
	Разра-ботка ПСД и строи-тельство отделе-ния реагент-ной дефос-фатации сточных вод на ОСК ж.р. Кедровка
	20,4
	0
	2,5
	9,3
	3,0
	5,6
	2016-2019
	0
	3,8
	4,9
	11,7
	0

».
         1.4.   Строку 58 изложить в новой редакции:
«

	итого прибыль
	22,3
	0
	0
	7,2
	7,9
	7,2

  ».
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области                             В.Г. Смолего
image1.png
JH)